
FIDAL - COMITATO PROVINCIALE FIRENZE

CAMPIONATI PROVINCIALI e JUNIOR GRAND PRIX Esordienti "A"   1ª giornata

Fucecchio, giovedì 13 aprile 2017 ORGANIZZATA DA: ATLETICA FUCECCHIO

50 HS ESORDIENTI A MASCHILI

tempo class

6 1 ROSI FRANCESCO 2006 ATL. FIRENZE MARATHON 8.9 1

9 6 DI NASO ELIA 2007 ATL. FUCECCHIO 9.2 2

6 2 MASSA DARIO 2006 TOSCANA ATL. EMPOLI 9.3 3

8 2 LACERRA MARCO 2006 ATL. FUCECCHIO 9.3 3

1 3 ROMAGNOLI TOMMASO 2006 ATL. MARCIATORI MUGELLO 9.4 5

11 3 SORDI TOMMASO 2006 POL. I'GIGLIO 9.5 6

8 3 POMA TESEO 2007 ATL. FUTURA 9.7 7

2 4 SEGATORI ROBERTO 2006 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 9.8 8

5 1 MAGNOLFI CHRISTIAN 2007 ATL. CALENZANO 9.8 8

3 5 TRALLORI ALBERTO 2006 ATL. FIRENZE MARATHON 9.9 10

7 1 GIROLAMI COSIMO 2006 ATL. FIRENZE MARATHON 9.9 10

9 4 GENNAI LAPO 2007 ATL. FIRENZE MARATHON 10.0 12

6 6 CARRAI SAMUELE 2006 ATL. FIRENZE MARATHON 10.1 12

1 1 GUAZZINI DAVIDE 2006 ACSI ATL. SPORT TOSCANA 10.2 14

2 2 GUARINO ENEA 2006 ATL. FUCECCHIO 10.2 14

3 4 VALGUARNERA DIEGO 2006 TOSCANA ATL. EMPOLI 10.2 14

5 4 BIANCHINI FRANCESCO 2007 ATL. FUTURA 10.2 14

10 4 ARRIGHI GUIDO 2007 ACSI ATL. SPORT TOSCANA 10.3 18

3 6 PIOVANELLI ALESSIO 2006 RUNNERS BARBERINO 10.5 19

5 6 RUIZ MARTINEZ TIMOTHY 2006 ATL. FIRENZE MARATHON 10.5 19

9 2 LEPORATTI CLAUDIO 2006 TOSCANA ATL. EMPOLI 10.5 19

10 3 FAENZI OLIVER 2006 ATL. FUCECCHIO 10.5 19

7 5 FRANCIA JONATHAN 2006 TOSCANA ATL. EMPOLI 10.6 23

11 6 DONNINI ANDREA 2007 ATL. FIRENZE MARATHON 10.6 24

6 5 MUGNAI ELIA 2006 ATL. FUTURA 10.7 25

1 4 MORI MATTIA 2006 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 10.8 26

4 5 GAMBACCINI NICCOLO' 2006 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 10.8 26

10 2 PIERGUIDI LUCA 2006 ATL. FIRENZE MARATHON 11.0 28

11 2 CORTIGIANI NICCOLO' 2006 ATL. FIRENZE MARATHON 11.0 28

3 2 NIGI DAVIDE 2006 TOSCANA ATL. EMPOLI 11.1 30

7 3 CIRRI EDOARDO 2006 ATL. FIRENZE MARATHON 11.1 30

8 5 ANTONINI MATTEO 2006 TOSCANA ATL. EMPOLI 11.1 30

1 5 VIZZARI MATTEO 2008 ATL. FIRENZE MARATHON 11.2 33

2 6 TUSONI MATTHEW ENRICO 2007 ATL. FIRENZE MARATHON 11.2 33

5 2 DEL RICCIO ANDREA 2006 ATL. FUTURA 11.4 35

11 5 LANDI DAVIDE 2007 ATL. FUTURA 11.4 35

2 3 PAOLETTI ALESSIO 2006 ATL. MARCIATORI MUGELLO 11.5 37

3 1 BARTALUCCI GIULIO 2007 ACSI ATL. SPORT TOSCANA 11.5 37

4 1 PETRONICI EDOARDO 2007 ATL. FIRENZE MARATHON 11.8 39

6 3 GORI EDOARDO 2007 ATL. FIRENZE MARATHON 11.8 39

10 6 FALCHI MIRCO 2006 ATL. FIRENZE MARATHON 11.8 39

8 6 PORTA EMANUELE 2007 ATL. FIRENZE MARATHON 11.9 42

50 hs
serie atleta anno societàcorsia



11 4 BIGAZZI LAPO 2006 ATL. FUTURA 11.9 42

5 5 LOMBARDI ALESSIO 2006 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 12.2 44

10 5 FERRARI ANDREA 2007 ATL. CALENZANO 12.4 45

2 1 BARELLI NYK 2006 ATL. FIRENZE MARATHON 12.5 46

4 6 SARTI CLAUDIO 2007 ATL. FIRENZE MARATHON 12.5 46

4 2 SARDI DAVIDE 2006 ACSI ATL. SPORT TOSCANA 13.2 48

7 2 MASI LORENZO 2007 ATL. CALENZANO 13.4 49

1 6 CAMPINOTI LORENZO 2007 POL. I'GIGLIO 19.7 50

1 2 FREDIANI SAMUELE 2007 ATL. FUCECCHIO Rit. RIT.

4 4 CANTASALE FRANCESCO 2007 LA ROCCA SAN MINIATO 11.2 F.G.

6 4 CAVERNI DIEGO 2006 LA ROCCA SAN MINIATO 11.2 F.G.

5 3 CATALDI DIEGO 2007 LA ROCCA SAN MINIATO 11.3 F.G.

9 3 BUSDRAGHI ANDREA 2006 LA ROCCA SAN MINIATO 11.7 F.G.



FIDAL - COMITATO PROVINCIALE FIRENZE

CAMPIONATI PROVINCIALI e JUNIOR GRAND PRIX Esordienti "A"   1ª giornata

Fucecchio, giovedì 13 aprile 2017

ORGANIZZATA DA: ATLETICA FUCECCHIO

VORTEX ESORDIENTI A MASCHILI

I prova II prova Ris. Class.

GUAZZINI DAVIDE 2006 ACSI ATL. SPORT TOSCANA 28.18 34.81 34.81 1

LOMBARDI ALESSIO 2006 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 27.30 30.96 30.96 2

POMA TESEO 2007 ATL. FUTURA 30.34 27.70 30.34 3

SORDI TOMMASO 2006 POL. I'GIGLIO 27.17 30.30 30.30 4

SEGATORI ROBERTO 2006 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 29.71 27.89 29.71 5

LEPORATTI CLAUDIO 2006 TOSCANA ATL. EMPOLI x 26.51 26.51 6

LACERRA MARCO 2006 ATL. FUCECCHIO 26.00 10.53 26.00 7

DI NASO ELIA 2007 ATL. FUCECCHIO 23.59 25.77 25.77 8

MASSA DARIO 2006 TOSCANA ATL. EMPOLI X 24.65 24.65 9

MASINI RICCARDO 2007 ATL. FUCECCHIO 23.94 21.94 23.94 10

FRANCIA JONATHAN 2006 TOSCANA ATL. EMPOLI X 23.14 23.14 11

PIOVANELLI ALESSIO 2006 RUNNERS BARBERINO 22.79 X 22.79 12

BIGAZZI LAPO 2006 ATL. FUTURA 18.69 22.42 22.42 13

RUIZ MARTINEZ TIMOTHY 2006 ATL. FIRENZE MARATHON 15.99 22.33 22.33 14

LANDI DAVIDE 2007 ATL. FUTURA 22.31 19.03 22.31 15

CORPACCIOLI EDOARDO 2007 ATL. FUCECCHIO 22.23 21.31 22.23 16

ROMAGNOLI TOMMASO 2006 ATL. MARCIATORI MUGELLO 21.94 20.04 21.94 17

PIERGUIDI LUCA 2006 ATL. FIRENZE MARATHON 21.65 18.98 21.65 18

ANTONINI MATTEO 2006 TOSCANA ATL. EMPOLI 21.59 20.31 21.59 19

PORTA EMANUELE 2007 ATL. FIRENZE MARATHON 20.99 13.52 20.99 20

GIROLAMI COSIMO 2006 ATL. FIRENZE MARATHON 19.34 20.20 20.20 21

TRALLORI ALBERTO 2006 ATL. FIRENZE MARATHON 19.86 13.96 19.86 22

VALGUARNERA DIEGO 2006 TOSCANA ATL. EMPOLI 19.81 X 19.81 23

GAMBACCINI NICCOLO' 2006 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 19.34 15.33 19.34 24

PAOLETTI ALESSIO 2006 ATL. MARCIATORI MUGELLO X 18.55 18.55 25

DEL RICCIO ANDREA 2006 ATL. FUTURA X 17.67 17.67 26

SARDI DAVIDE 2006 ACSI ATL. SPORT TOSCANA 16.12 17.63 17.63 27

FALCHI MIRCO 2006 ATL. FIRENZE MARATHON 11.82 17.48 17.48 28

BARELLI NYK 2006 ATL. FIRENZE MARATHON 17.35 16.39 17.35 29

MUGNAI ELIA 2006 ATL. FUTURA 16.05 16.80 16.80 30

ROSI FRANCESCO 2006 ATL. FIRENZE MARATHON 15.96 16.64 16.64 31

BIANCHINI FRANCESCO 2007 ATL. FUTURA 12.23 16.55 16.55 32

CARRAI SAMUELE 2006 ATL. FIRENZE MARATHON 13.97 16.54 16.54 33

PETRONICI EDOARDO 2007 ATL. FIRENZE MARATHON X 15.83 15.83 34

MASI LORENZO 2007 ATL. CALENZANO 15.73 8.78 15.73 35

GUARINO ENEA 2006 ATL. FUCECCHIO 15.36 15.65 15.65 36

CORTIGIANI NICCOLO' 2006 ATL. FIRENZE MARATHON 15.23 13.80 15.23 37

MORI MATTIA 2006 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 14.85 11.55 14.85 38

DONNINI ANDREA 2007 ATL. FIRENZE MARATHON 13.99 12.44 13.99 39

CIRRI EDOARDO 2006 ATL. FIRENZE MARATHON 13.18 13.36 13.36 40

NIGI DAVIDE 2006 TOSCANA ATL. EMPOLI 13.16 11.13 13.16 41

atleta anno società
VORTEX



ARRIGHI GUIDO 2007 ACSI ATL. SPORT TOSCANA 12.20 13.08 13.08 42

BARTALUCCI GIULIO 2007 ACSI ATL. SPORT TOSCANA 12.20 12.60 12.60 43

MAGNOLFI CHRISTIAN 2007 ATL. CALENZANO 12.57 X 12.57 44

GORI EDOARDO 2007 ATL. FIRENZE MARATHON 12.07 11.98 12.07 45

TUSONI MATTHEW ENRICO 2007 ATL. FIRENZE MARATHON 11.88 11.61 11.88 46

VIZZARI MATTEO 2008 ATL. FIRENZE MARATHON 11.16 11.62 11.62 47

SARTI CLAUDIO 2007 ATL. FIRENZE MARATHON 8.55 10.65 10.65 48

FAENZI OLIVER 2006 ATL. FUCECCHIO X 8.48 8.48 49

FERRARI ANDREA 2007 ATL. CALENZANO X 6.94 6.94 50

FREDIANI SAMUELE 2007 ATL. FUCECCHIO X X NCL NCL

GENNAI LAPO 2007 ATL. FIRENZE MARATHON X X NCL NCL

BUSDRAGHI ANDREA 2006 LA ROCCA SAN MINIATO 19.96 20.05 20.05 F.G.

CATALDI DIEGO 2007 LA ROCCA SAN MINIATO 18.92 17.56 18.92 F.G.

CANTASALE FRANCESCO 2007 LA ROCCA SAN MINIATO 15.94 16.36 16.36 F.G.

CAVERNI DIEGO 2006 LA ROCCA SAN MINIATO 12.07 10.39 12.07 F.G.



FIDAL - COMITATO PROVINCIALE FIRENZE

CAMPIONATI PROVINCIALI e JUNIOR GRAND PRIX Esordienti "A"   1ª giornata

Fucecchio, giovedì 13 aprile 2017 ORGANIZZATA DA: ATLETICA FUCECCHIO

50 HS ESORDIENTI A FEMMINILI

tempo class.

8 2 DROVANDI GINEVRA 2006 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 8.7 1

6 4 CARRIERI AMANDA 2006 ATL. FIRENZE MARATHON 9.4 2

7 6 SERNISSI SOFIA 2006 ACSI ATL. SPORT TOSCANA 9.4 2

8 5 BONINI MARTINA 2006 ATL. FIRENZE MARATHON 9.5 4

1 4 CAROSSINO TERESA 2006 ATL. FIRENZE MARATHON 9.7 5

4 2 PARRI VIRGINIA 2006 TOSCANA ATL. EMPOLI 9.7 5

2 5 CECCHERINI VIOLA 2006 ATL. FIRENZE MARATHON 9.8 7

7 5 GILBOY JEMIMA 2006 ATL. FIRENZE MARATHON 10.0 8

5 3 LOMBARDI NOEMI 2007 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT 10.0 8

8 3 GIOCOLI FRANCESCA 2006 ATL. FIRENZE MARATHON 10.1 10

1 1 CHITI ESTER 2007 POL. I'GIGLIO 10.3 11

3 4 MIGLIONICO MARTA 2006 ATL. FUTURA 10.3 11

2 3 PERETTI AURORA 2007 ATL. FIRENZE MARATHON 10.3 11

7 1 NANNINI SARA 2006 ATL. FIRENZE MARATHON 10.4 14

6 3 MENICHETTI VIOLA 2006 TOSCANA ATL. EMPOLI 10.6 15

7 3 FRANCESCHI GIULIA 2006 TOSCANA ATL. EMPOLI 10.8 16

2 1 GIACHI CHIARA 2006 ATL. CALENZANO 10.8 16

1 2 LAZZERI GAIA 2006 TOSCANA ATL. EMPOLI 10.8 16

4 4 CIANCIULLI MARIE 2006 ATL. FIRENZE MARATHON 10.9 19

6 6 IORI SARA 2006 TOSCANA ATL. EMPOLI 11.2 20

1 3 BONIFAZI DELIA 2006 ATL. FUCECCHIO 11.3 21

5 5 FANI ERICA 2007 ATL. FIRENZE MARATHON 11.4 22

3 3 GRILLO INES 2006 ATL. FIRENZE MARATHON 11.4 22

6 1 PROSPERI MARTINA 2006 ATL. FUTURA 11.5 24

3 5 CARDON MARIA CRISTINA 2006 ATL. FIRENZE MARATHON 11.6 25

1 5 BERNINI GIULIA 2006 ATL. FUTURA 11.7 26

5 6 COCCI LINDA 2006 POL. I'GIGLIO 11.7 26

8 1 RINALDI VALENTINA 2007 ACSI ATL. SPORT TOSCANA 11.7 26

4 3 GIANASSI ELENA 2007 ATL. CALENZANO 11.8 29

2 4 PERFERI IRENE 2006 ATL. FUTURA 11.8 29

3 1 CALAMAI GEMMA 2006 ATL. CALENZANO 12.0 31

6 5 CHIARLITTI SOFIA 2007 ATL. CALENZANO 12.0 31

5 2 NENCINI VITTORIA 2007 ATL. CALENZANO 12.0 31

7 2 DANARO ILARIA 2007 ATL. CALENZANO 12.1 34

6 2 ANTONINI SOFIA 2006 TOSCANA ATL. EMPOLI 12.4 35

4 6 PASSALACQUA PETRA 2007 ATL. FIRENZE MARATHON 12.4 35

1 6 GIULIANI MARINA 2007 ATL. FIRENZE MARATHON 12.6 37

5 4 FASANO SOFIA 2007 ATL. MARCIATORI MUGELLO 12.8 38

4 1 NATUZZI ALYSSA 2007 ATL. CALENZANO 12.9 39

3 2 RISTORI SERENA 2006 NUOVA ATL. LASTRA 13.0 40

8 6 TRALLORI SILVIA 2007 ATL. CALENZANO 13.5 41

8 4 MAGGIORELLI GIULIA 2007 LA ROCCA SAN MINIATO 10.8 F.G.

serie atleta anno società
50 hs

corsia



7 4 MATTEOLI ANNA 2007 LA ROCCA SAN MINIATO 15.3 F.G.

2 2 BALDUCCI SARA 2007 LA ROCCA SAN MINIATO 15.7 F.G.

4 5 LUPPA ANNA 2007 LA ROCCA SAN MINIATO 20.5 F.G.



FIDAL - COMITATO PROVINCIALE FIRENZE

CAMPIONATI PROVINCIALI e JUNIOR GRAND PRIX Esordienti "A"   1ª giornata
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ALTO ESORDIENTI A FEMMINILI

0,80 0,90 0,95 1,00 1,03 1,06 1,09 1,12 1,15 1,18 1,20 Ris. Class.

DROVANDI GINEVRA 2006 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT O O O O O O O O O O XX 1.18 1

SERNISSI SOFIA 2006 ACSI ATL. SPORT TOSCANA O O O O O O XO O XX 1.12 2

MENICHETTI VIOLA 2006 TOSCANA ATL. EMPOLI O XO O O O XO O XX 1.09 3

GIACHI CHIARA 2006 ATL. CALENZANO O O O O O O XX 1.06 4

DANARO ILARIA 2007 ATL. CALENZANO O O O O O O XX 1.06 4

BONINI MARTINA 2006 ATL. FIRENZE MARATHON O O O XO O O XX 1.06 6

RINALDI VALENTINA 2007 ACSI ATL. SPORT TOSCANA O O O XO XO XO XX 1.06 7

CARRIERI AMANDA 2006 ATL. FIRENZE MARATHON O O O O O XX 1.03 8

CALAMAI GEMMA 2006 ATL. CALENZANO O O O O O XX 1.03 8

CAROSSINO TERESA 2006 ATL. FIRENZE MARATHON O O O O O XX 1.03 8

PARRI VIRGINIA 2006 TOSCANA ATL. EMPOLI O O O XO O XX 1.03 11

PERETTI AURORA 2007 ATL. FIRENZE MARATHON O O XO XO O XX 1.03 12

CECCHERINI VIOLA 2006 ATL. FIRENZE MARATHON O O XO O XO XX 1.03 13

LAZZERI GAIA 2006 TOSCANA ATL. EMPOLI O O XO O XX 1.00 14

GIANASSI ELENA 2007 ATL. CALENZANO O O XO O XX 1.00 14

COCCI LINDA 2006 POL. I'GIGLIO O O XO O XX 1.00 14

CIANCIULLI MARIE 2006 ATL. FIRENZE MARATHON O O O XO XX 1.00 17

BERNINI GIULIA 2006 ATL. FUTURA O O O XO XX 1.00 17

BONIFAZI DELIA 2006 ATL. FUCECCHIO O O O XX 0.95 19

GILBOY JEMIMA 2006 ATL. FIRENZE MARATHON O O O XX 0.95 19

MAGGIORELLI GIULIA 2007 LA ROCCA SAN MINIATO O O O XX 0.95 F.G.

LOMBARDI NOEMI 2007 ATL. CAMPI UNIVERSO SPORT O O O XX 0.95 19

GRILLO INES 2006 ATL. FIRENZE MARATHON O XO O XX 0.95 22

IORI SARA 2006 TOSCANA ATL. EMPOLI O XO O XX 0.95 22

atleta anno società
SALTO IN ALTO



NATUZZI ALYSSA 2007 ATL. CALENZANO O XO O XX 0.95 22

RISTORI SERENA 2006 NUOVA ATL. LASTRA O XO O XX 0.95 22

NANNINI SARA 2006 ATL. FIRENZE MARATHON O O XO XX 0.95 26

FRANCESCHI GIULIA 2006 TOSCANA ATL. EMPOLI O XO XO XX 0.95 27

PROSPERI MARTINA 2006 ATL. FUTURA O O XX 0.90 28

CHIARLITTI SOFIA 2007 ATL. CALENZANO O O XX 0.90 28

FASANO SOFIA 2007 ATL. MARCIATORI MUGELLO O O XX 0.90 28

ANTONINI SOFIA 2006 TOSCANA ATL. EMPOLI O XO XX 0.90 31

CARDON M. CRISTINA 2006 ATL. FIRENZE MARATHON O XO XX 0.90 31

TRALLORI SILVIA 2007 ATL. CALENZANO O XX 0.80 33

CHITI ESTER 2007 POL. I'GIGLIO O XX 0.80 33

GIULIANI MARINA 2007 ATL. FIRENZE MARATHON O XX 0.80 33

PASSALACQUA PETRA 2007 ATL. FIRENZE MARATHON O XX 0.80 33

FANI ERICA 2007 ATL. FIRENZE MARATHON O XX 0.80 33

MIGLIONICO MARTA 2006 ATL. FUTURA O XX 0.80 33

GIOCOLI FRANCESCA 2006 ATL. FIRENZE MARATHON XO XX 0.80 39

NENCINI VITTORIA 2007 ATL. CALENZANO XX NCL NCL

BALDUCCI SARA 2007 LA ROCCA SAN MINIATO XX NCL F.G.

PERFERI IRENE 2006 ATL. FUTURA O O O XX 0.95 F.G.

MATTEOLI ANNA 2007 LA ROCCA SAN MINIATO O XX 0.80 F.G.


